Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР
от 15 декабря 2022 года                                                                                         № 85
Об утверждении штатных расписаний аппаратов органов местного самоуправления города Нурлат Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан
В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 17.09.2022 № 1015 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей, заместителей председателей, аудиторов контрольно-счетных органов муниципальных образований, муниципальных служащих в Республике Татарстан», Уставом города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района с 1 января 2023 года (приложение № 1).

2. Признать утратившими силу решение Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 10.10.2022 № 78 «Об утверждении штатного расписания Совета города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель Совета города Нурлат
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                                А.С. Ахметшин